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Konto: 469 BLATTER, ZURICH CHF - Periode 199712 bis 199912
1 FIFA ; 11.2.2000 16:57 / GPM
Konto 469 bis 469 - nach Buchungsdatum aufsteigend
Beleg- Gegen- Jour-
Art Nr Datum Konto Nr Buchungstext Soll Haben Saldo
Obertrag: 59,078.00 58,892.00 186.00
FAC 31719 31.12.97 20099 1 Strahle:Barausiagen 200.00 386.00
FAC 31740 31.12.97 20099 1 Corinne:ZHR-LHR-CDG 1,524.00 1,910.00
PMT 118465 31.12.97 20099 1 PaiementE. Grichting 1,910.00 0.00
(F-28568)
ER 980101 01.01.98 Saldovortrag / 56,220.00 56,220.00
Ertffnung
FAC 33733 15.01.98 10599 12 H. 1,219.00 57,439.00
Mérki:ZH-Marseille-ZH
FAC 33194 20.01.98 10599 109 Korrektur F-33194 12,969.50 70,408.50
FAC 34520 30.01.98 10010 12 Barbezug 2,500.00 72,908.50
FAC 31863 03.02.98 div. 5 1 Cartier-Pendulette 580.00 73,488.50
FAC 36200 24.02.98 10599 110 Flage Jan/Feb 98 2,113.50 75,602.00
FAC 34501 18.03.98 10010 14 Cashbezug per 2,000.00 77,602.00
Eurocheque
PMT 120370 23.03.98 10040 10 Paiement SBS 2,000.00 75,602.00
FAC 36203 24.03.98 10599 111 Flige Feb./M4rz 98 260.70 ' 75,862.70
CRED 36207 28.04.98 10599 112 Ruckerstattung Fluge 3,743.00 72119.70
Dez.97 . .
FAC 36206 28.04.98 10599 112 Flage April 98 107.80 72,227.50
FAC 33252 13.05.98 10030 16 Paiement 540.00 72,767.50
J.G.Barbosa
(traducteur)
FAC 36208 26.05.98 10599 113 Flugspesen Mai 98 1,660.00 74,427.50
FAC 33814 04.08.98 10030 17 Cotisation 98 95.20 74,522.70
Confrérie Tastevin
FAC 33816 19.06.98 10030 17 Cotisation 98 Anciens 120.00 74642.70
Helvétiens Vaudois
FAC 36286 19.06.98 20082 126 1 Flubillet Crossair 875.50 75,518.20
215
FAC 36213 23.06.98 10599 114 Flige Mai/ Juni 98 2,723.00 78,241.20
FAC 33658 16.07.98 div. 27 Campagne 12,527.70 90,768.90
présidentielle:Natel,
fax,DHL
FAC 33659 16.07.98 55010 27 Frais de voyage 56,032.00 146,800.90
Campagne
Présidentielle
FAC 33909 20.08.98 div. 19 CB Adidas-Bestellung 204.10 147,005.00
FAC 34487 21.08.98 10010 19 CB Rep. Longines 235.00 147,240.00
Liliane Griinewald
FAC 36220 25.08.98 10599 116 Div. Fliige Juni 98 2,154.70 149,394.70
CRED 33194 16.09.98 10599 117 Storno Rg 33194 12,696.50 136,698.20
FAC 33194 16.09.98 10599 20 Fluge Dezember 1997 12,696.50 149,394.70
FAC 34223 18.09.98 div. 20 Adidas - Bestellung 33.65 149,428.35
: 3 von Corinne Blatter
Ubertrag: 228,669.85 79,241.50 149,428.35
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